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TR° 1778

KONCESSION
FOR

FLØRLI KRAFT- OG ELEKTROSMELTEVERK

PAA ERHVERV OG REGULERING AV

FLØRLIVASDRAGET I RYFYLKE.

MEDDELT VED KONGELIG RESOLUTION AV 160E NOVEMBER 1917.

•



Ved kongelig resolution av 16de november 1917 er det bestemt:
Det tillates i medhald av lov av 18de september 1909 om erhverv av vandfald, bergverk og
anden fast eiendom.A/S Flørli Kraft- og Elektrosmelteverkat erhverve eiendommeng.nr. 25;
br.nr. 1, Flørli, med tilhørende vandrettigheter i Fossan herred, Stavanger amt.

2. Det tillates i medhold av lov av 4de august 1911 om vasdragsreguleringer i industrielt oie-
med nævnte selskap at foreta regulering av Florlivasdraget sammesteds i det væsentlige
overensstemmendemed fremlagt plan — alt paa de i Arbeidsdepartementets foredrag av
16de november 1917 foreslaaede betingelser.»



Betingelser
for erhverv og regulering av Flørlivasdraget.

Fastsat ved kg1. resol. av 16de november 1917.




Selskapets styre (direktion og repræsentantskap) skal ha sit sæte her i riket og skal til
enhver tid utelukkende bestaa av norske statsborgere.

Selskapets aktier skal lyde paa navn. Aktierne skal ikke med retsvirkning kunne tegnes,

•
erhverves eller eies av eller pantsættes til andre end staten, norske kommuner, norske stats-
borgere, eller med vedkommende departements godkjendelse norske banker eller selskaper.
Bestemmelseherom skal paaføres aktiebrevene i det norske, tyske, engelske og franske sprog.
Aktiekapitalen skal i løpet av byggetiden bringes op i et beløp av mindst halvparten av de sam-
lede omkostninger ved alle selskapets anlæg.

Majoriteten av selskapets aktier maa ikke uten særlig kongelig tilladelse tilhøre nogen,
som eier eller bruker eller leier kraft fra andet vandfald her i riket, eller som sitter inde med aktie-
majoriteten i noget andet selskap, der eier eller bruker eller leier kraft fra saadant vandfald.
Selskapets vedtægter saavelsom senere forandringer i disse blir at forelægge vedkommende
departement til godkjendelse. Likeledes blir beslutninger i generalforsamling, som fastsætter
almindelige eller særlige indskrænkninger i styrets virksomhetsomraade, alene gyldige, naar de

41) godkjendes av departementet.




Selskapet skal senest ha utbygget den hele kraft og fuldfort reguleringen samt paabegyndt
anlæggets drift inden 5 — fem — aar fra koncessionensdatum.

Driften maa ikke uten Kongens samtykke i saa lang tid som 3 aar kontinuerlig stanses
eller kontinuerlig indskrænkes til mindre end en tredjepart av det i den forløpne tid indsatte

41)
maskineris energi, heri ikke iberegnet, hvad der maatte være avgit til stat eller kommune efter
post 14, og saadanne stansninger eller indskrænkninger maa ikke uten Kongens samtykkenogen-
sinde i løpet av 10 aar samlet finde sted i saa meget som 5 aar.

Ved tidsberegningerne medregnes ikke den tid, som paa grund av overordentlige tildra-
gelser (vis major), streik eller lockouthar været umulig at utnytte.

For overtrædelse av de i nærværende post omhandlede bestemmelser erlægger selskapet
en lopende mulkt stor kr. 100,00 — et hundrede kroner — pr. dag, hvori vedkommendefrister
oversittes.



Selskapet pligter, forinden arbeidene til regulering av vasdragene og utbygning av vand-

faldene paabegyndes, at forelægge vedkommendedepartement detaljerte planer med fornødne
oplysninger, beregninger og omkostningsoverslag vedkommende reguleringen og vandfaldenes
utbygning, saaledes at arbek ene ikke kan iverksættes, forinden planerne er approbert av depar-
tementet.

Anlæggene skal utføres paa en solid maate. Deres utforelse saavelsom deres senere ved-
likehold og drift underlægge; offentlig tilsyn. De hermed forbundne utgifter utredes av anlæg-
genes eier.



 

Selskapet skal saavel ved reguleringen av vedkommende vasdrag, ved utbygningen av
vandfaldene og opførelsen av kraftstationer m. v., som ved dets bedrifter her i riket, der forsynes
med kraft fra anlæggene, anvende funktionærer og arbeidere, som har norsk indfødsret eller
statsborgerret.

Vedkommende departement kan tilstede undtagelser fra denne regel, naar speciel fag-
kundskap eller øvelse eller lignende hensyn gjør det nødvendig eller særlig ønskelig, likesom
departementet kan tillate benyttet fremmede arbeidere, naar de har hat fast bopæl her i riket det
hele sidste aar.

For hver dag, som nogen i strid med foranstaaende bestemmelser er i selskapets tjeneste,
eriægges til statskassen en lopende mulkt stor indtil kr. 50,00 — femti kroner — for hver person.




Selskapet pligter ved reguleringen av vedkommende vasdrag samt ved utbygning og drift
av anlæggene og selskapets dertil knyttede bedrifter at anverde norsk materiel, forsaavidt dette
kan faaes like godt, tilstrækkelig hurtig og for en pris, som ikke overstiger prisen paa utenlandsk
med mere end 10 — ti — procent.

I tilfælde av tvist herom avgjores sporsmaalet av departementet.
Vedkommende departement kan tilstede undtagelser fra regelen om anvendelse av norsk

materiel, naar særegne hensyn gjor det paakrævet.
For overtrædelse av den i nærværende post omhandlede bestemmelse erlægger selskapet

før hver gang efter avgjorelse av departementet en mulkt av indtil 15 pct. av værdien. Mulkten
tilfalder statskassen.




Forsikring tegnes saavidt mulig i norske selskaper, hvis disse byr like fordelagtige betin-
gelser som utenlandske.




Arbeiderne maa ikke paalægges at motta varer istedetfor penger som vederlag for arbei-
det eller paalægges nogen forpligtelse med hensyn til indkjop av varer (herunder dog ikke
sprængstof, verktoi og andre arbeidsmaterialer). Hvis selskapet holder handelsbod for sine
arbeidere, skal nettooverskuddet efter revidert aarsregnskap anvendes til almennyttige øiemed for
arbeiderne. Anvendelsen fastsættes efter samraad med et av arbeiderne opnævnt utvalg, som
tilfælde av tvist kan forlange saken forelagt til avgjørelse av vedkommende departement.




Selskapet pligter for kraftanlægget og andre selskapet tilhorende bedrifter, som forsynes
med kraft derfra, at opsamle et fond til sikring for vedkommende fattigkommune overensstem-
mende med de regler, som i lov om fattigvæsenet av 19de mai 1900, kapitel 4, er git om berg-
verker. Likeledes er selskapet forpligtet til efter vedkommende departements nærmere bestem-
melse at avsætte et fond til sikring av fattigkommunen i anledning av selskapets anlægsarbeider.
Fondet forvaltes av det offentlige. Den del av dette fond, som ikke medgaar til dækning av kom-
munens utgifter til fattigunderstøttelse av arbeiderne ved de nævnte anlæg, tilbakebetales selska-
pet. Begge fond kan ved lov overføres til et for det hele land eller visse dele av landet fælles
iond. Retten til tilbakebetaling av anlægsfattigfondet bortfalder isaafald.




Saafremt det maatte vise sig, at det nodvendige lægetilsyn i anlægstiden ikke kan beSorges
av vedkommende distriktslæge, skal selskapet være forpligtet til efter nærmere bestemmelse av
medicinalstyrelsen og paa vilkaar, som fastsættes av denne, at skaffe sine arbeidere den nødven-
dige lægehjælp ved en eller flere paa stedet boende læger, der ansættes av medieinalstyrelsen og
— om fornødent — lonnes av selskapet. Forsaavidt der er ansat kommunelæge eller anden
offentlig eller kommunal læze i vedkommende distrikt, og det offer tlige maatte finde, at han helt
eller delvis kan overta det nødvendige lægetilsvn, har selskapet paa forlangende at refundere en
forholdsmæssig del av lægens faste lon. Refusionsbelopet fastsættes av vedkommende departe-
ment under hensyn til den til selskapets virksomhet knyttede befolknings antal.

Selskapet skal videre til enhver tid for sine arbeidere holde et for øiemedet tjenlig sykehus
med isolationslokale og fornødent utstyr beregnet paa et saa stort antal patienter, som vedkom-
mende departement bestemmer.
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Saafremt særskilt politiopsyn i anledning av arbeidenes utforelse av det offentlige findes
nødvendig, pligter anlæggenes eier endvidere at utrede utgifterne derved.




Ved anlæggene skal der tillates truffet de fornødne militære foranstaltninger for spræng-
ning i krigstilfælde, uten at anlæggenes eier har krav paa godtgjørelse eller erstatning for de
herav følgende ulemper eller indskrænkninger med hensyn til anlæggene eller deres benyttelse,
likesom anlæggenes eier uten godtgjorelse maa finde sig i den bruk av anlæggene, som sker i
krigsøiemed.

Selskapet pligter at tilstille Norges Geografiske Opmaaling kopier av samtlige karter,
som selskapet maatte la opta, med oplysning om hvordan maalingerne er foretat og om de er til-
knyttet landets trigonometriske net.




Selskapet er forpligtet til, om og naar vedkommendedepartement saa maatte forlange,
paa rimelige, av departementet godkjendte vilkaar, at skaffe arbeiderne sundt og forsvarlig hus-
rum, tomter til bygning av egne hjem med veier, vand, kloak og elektrisk lysanlæg samt grund til
forsamlingslokale, til lokale for kooperativ eller anden handelsvirksomhet og lignende.

De ved statens anlæg til enhver tid gjældende bestemmelser om barakker o. 1.skal komme
til anvendelse ved selskapets anlæg.

Selskapet er forpligtet til at bebygge samtlige sine eiendommer i strok, hvor der ventes
at ville bli bymæssig bebyggelse,efter en av Arbeidsdepartementet approbert reguleringsplan.

Saafremt bygningsloven bestemmes gjort gjældende for disse strok, har selskapet at
utarbeide utkast til reguleringsplan og indsende samme til de stedlige bygningsmyndigheter.

Ved reguleringsplanens fastsættelse kan departementet, forsaavidt staten ikkeallerede eier
passende grund, forlange uten vederlag avstaat grund av selskapet til offentlige veier og gater,
samt grund til opførelse av bygninger til skole og kirke, post, telegraf, toldbod, reislokale og
fængsel. Selskapet er forpligtet til ogsaa utenfor det eventuelle bymæssig regulerte strøk efter
departementets bestemmelseat avstaa fri grund til offentlige veier, saafremt dette kan ske uten
væsentlig ulempe for selskapets anlæg.

Forsaavidt bekvemtbeliggende landgangskai ikke kan stilles til fri avbenyttelse for almen-
heten, jfr. I, punkt 15, kan departementet likeledes forlange avstaat uten vederlag grund med
fornoden strandlinje til bygning av dampskibs- og baatbrygger.

13.

Anvendes vandkraften til produktion av elektrisk energi, maa koncessionæren ikke uten
samtykke fra vedkommendedepartement indgaa i nogen overenskomst til kunstig forhøielse av
priserne her i riket paa energi eller paa de ved energien fremstillede produkter. Heller ikke maa
energi avgives til utlandet uten samtykkeav departementet.

Selskapet er ansvarlig for at dets kontraktører opfylder sine forpligtelser overfor arbei-
derne ved anlægget.

14.

Selskapet er forpligtet til efterhvert som utbygning sker at avgi indtil 5 pct. av den utbyg-
gede kraft til den kommune, hvor kraftanlægget er beliggende, eller til andre kommuner (der-
under ogsaa vedkommende amtskommune) efter vedkommende departements nærmere bestem-
melse, likesom staten forbeholdes ret til at erholde andre 5 pct. av kraften. Driftsindskrænknin-
ger medfører ikke reduktion av den kraftmængde stat og kommune har krav paa, medmindre
vis major, streik eller lockout nødvendiggjor det eller medmindre departementets samtykke
foreligger.

Kraften leveres efter en maksimalpris beregnet paa at dække produktionsomkostningerne
med tillæg av 20 pct. I produktionsomkostningerne medregnes 6 pct. rente av anlægskapitalen.
Produktionsomkostningernes størrelse fastsættes ved overenskomst mellem vedkommende depar-
tement og selskapet eller i mangel av saadan ved lovlig skjon. Hvis prisen beregnet paa denne
maate vil bli uforholdsmæssig hoi, kan dog kraften istedet forlanges avgit efter en maksimalpris
svarende til den gjængse pris ved bortleie av kraft under lignende forhold. Maksimalprisen fast-
sættes ved overenskomstmellem vedkommende departement og selskapet, eller i mangel av over-
enskomst ved lovlig skjon. Hvis eieren leier ut kraft, og kraften til kommune eller stat kan uttages
Ira kraftledning til nogen av leietagerne, kan kommunen eller staten i ethvert tilfælde forlange
kraften avg-it til -samme pris og- paa samme vilkaar som leiere av lignende kraftmængder under



Prisen kan saavel av departementet som av selskapet forlanges revidert hvert 5te aar.
Selskapet har ret til at forlange et varsel av 1 aär for hver gang kraft uttages.

Kraften avgives i den form, hvori den produceres.
Elektrisk kraft uttages i kraftstationen eller fra fjernledningen efter departementets

bestemmelse.
Undlater selskapet at levere denne kraft, uten at vis major, streik eller lockout hindrer

leveransen, pligter selskapet efter departementets bestemmelseat betale en bot til statskassen av
indtil kr. 1,00 pr. dag for hver kw., der urettelig ikke er levert. Det offentlige skal være beret-
tiget til efter departementets bestemmelseat overta driften av anlægget for selskapets regning og
risiko saavidt nødvendig til levering av den betingede kraft.

15.

Kraftselskapet er forpligtet til i anlægstiden efter amtsveistyrets bestemmelseat vedlike-
holde og istandsætte de offentlige veier, hvor vedlikeholdsutgifterne antages særlig at økes ved
aalæggenes trafik. Efter anlægstiden gjælder samme pligt med hensyn til de offentlige veier,
hvor vedlikeholdsomkostningernesærlig okes paa grund av selskapets transporter.

Veier, broer og kaier, som selskapet anlægger, skal stilles til fri benyttelse for almenheten,
forsaavidt departementet finder, at dette kan ske uten væsentlig ulempe for anlægget og de
bedrifter, som erholder kraft fra dette. Dog kan selskapet forsaavidt kaier angaar, istedet bygge
og stille til almenhetens disposition en egen kai, hvis beliggenhet og størrelse etc. godkjendes av
Arbeidsdepartementet.

Selskapets telefonanlæg kan forlanges underlagt statens administration. Dette gjælder
dog ikke de interne ledninger mellem selskapets kraftstationsanlæg.

Det offentlige skal være berettiget til uten vederlag i den utstrækning det uten væsentlig
ulempe kan ske at fremfore rikstelefonens og rikstelegrafens ledninger over selskapets telefon-
stolper og fæstigheter.

Mulig tvist i anledning av denne bestemmelseavgjores av departementet.

16.

Saafremt de ved vandkraften av kraftselskapet selv fremstillede produkter benyttes som
raastof eller halvfabrikat til yderligere fabrikmæssig bearbeidelse, skal denne bearbeidelse i størst
mulig utstrækning ske her i riket.

Til opnaaelse herav kan vedkommendedepartement bestemme, at der skal gives norske
abrikker adgang til som raaprodukt at erholde kjopt paa vanlige salgsvilkaar indtil 1/3av den

nævnte produktion. Denne forpligtelse gjælder dog ikke, saafremt 1/3av produktionen bevises
allerede at være fuldt tilvirket her i landet av vedkommendeselskaper selv.




Saafremt der ved elektrisk energi fra vasdragene av kraftselskapet selv produceres kun-
stige gjodningsstoffer, maa priserne ved salg inden landet ikke sættes hoiere end nettoeksport-
priserne beregnet efter gjennemsnittet for de sidste 12 rnaaneder.

Derhos skal der pr. aar stilles til disposition for det norske jordbruk til reducert pris ind-
til 10 pct. av produktionen i de 12 maaneder, som gaar forut for bestillingen, — dog ikke over
2 000 tons pr. aar av gjødningsstoffer med ca. 20 pct. kvælstofindhold med forholdsmæssig for-
hoielse eller nedsættelse av dette kvantum, hvis varens kvælstofindhold ændres.

Prisen for dette kvantum beregnes efter gjennemsnitsprisen netto f. o. b. for selskapets
salg i partier paa mindst 500 tons av gjodningsstoffer til utlandet i de sidste 4 uker for bestillin-
gerne med fradrag av 15 pct. rabat. Bestilling sker gjennem Landbruksdepartementet. Hver
bestilling maa for at opnaa denne rabat være paa mindst 500 tons.

Det kvantum, som i henhold til foranstaaende kan forlanges uttat, leveres av selskapet
f. o. b. med mindst 14 dages varsel i partier, som av Landbruksdepartementet blir bestemt.
Landbruksdepartementefdrar omsorg for, at salget av det heromhandlede kvantum sker til for-
brukerne saaledes, at de til den reducerte pris kjøpte stoffer hverken kommer i handelen som
almindelig salgsvare eller benyttes som raaprodukt til videre fabrikation.

Gjennemsnitsprisen beregnes av den i henhold til koncessionens III, post 2, ansatte
kontrollor.




Koneessionærener forpligtet til at rette sig efter de bestemmelser, som gives av vedkom-
niende departement til motarbeidelse av drukkenskap og smughandel med berusende drikke
biandt den til anlægget knyttede befolkning.



19.
„.

Med hensyn til ret for staten til indløsning av anlæggene, inden koncessionstideh er
utløpet, skal gjælde for denne tilladelse de lovbestemmelser,der maatte bli vedtat av statsmyndig:

.heterne ved den forestaaende revision av koncessionslovgivningenfor vasdrag. De nærmere
- bestemmelserom indløsningen fastsættes av Kongen paa grundlag av de eventuellelovregler.

Dog skal indløsning ikke kunne forlanges førend 40 — firti — aar er gaat, regnet fra
koncessionensdatum, eller i tilfælde — i tilslutning til en ny koncessionslovsbestemmelser— fra
et senere tidspunkt.




Naar 60 — seksti — aar er forløpet fra koncessionensdatum tilfalder vandfald med alle
de indretninger, hvorigjennem vandets løp og leie forandres, saasom damanlæg, kanaler, tunnel-
ler, bassiner, rorledninger m. v. samt de til utbygningen og kraftanlæggene erhvervede grund-
stykker og rettigheter, kraftstationer med tilhørende maskineri og andet tilbehor saavelsom regu-
leringsanlæggene med tilhørende grund og øvrige rettigheter og de av hensyn til reguleringen
og kraftstationernes drift opforte bygninger og indretninger staten med fuld eiendomsret og
uten vederlag. -

Anlæg og bebyggelse som maatte være til ulempe for anlæggets anvendelse kan det
offentlige forlange fjernet inden en av vedkommendedepartement fastsat frist.

Selskapets grund og anlæg forøvrig, som ikke tilfalder staten, kan den indlose for deres
værdi efter skjøn paa sin bekostning.

Anlæggene-med ihstallert maskineri skal ved koncessionstidensutlop være i fuldt drifts-
mæssig stand. Hvorvidt saa er tilfælde, avgjøres ved skjoh av uvillige mænd paa selskapets
bekostning. Selskapet pligter paa egen bekostning at utføre hvad skjonnet i saa henseende
maatte bestemme.




Forsaavidt selskapet anvender energi til bedrift, som ved rok, giftige gasarter eller paa.
anden maate virker skadelig paa omgivelserne, skal vedkommendedepartement, saafremt det av
almene hensyn finder føie dertil, anerkjendes som ret saksoker i anledning av mulige overtræ-
delser av nabolovgivningen.




Saafremt det av vedkommendedepartement findes paakrævet, at der under anlægstiden
anordnes særskilt kristelig eller socialt arbeide blandt den til anlægget knyttede befolkning,
skal utgifterne herved eiter vedkommendedepartements bestemmelseutredes av selskapet.




Selskapet forpligter sig til i den utstrækning, hvori dette kan ske uten særlige vanskelig-
heter og utgifter, at undgaa odelæggelse av plante- eller dyrearter, geologiske og mineralogiske
dannelser samt i det hele naturforekomster og steder, som kan antages at ha videnskabelig eller
historisk betydning. Saafremt saadan ødelæggelse som følge av arbeidenes fremme i henhold
til foranstaaende ikke kan undgaaes, skal det naturhistoriske museum i Stavanger eller universi-
tetet i betimelig tid paa forhaand underrettes om saken.

Om nærværende meddelelse gives vedkommende ingeniorer eller arbeidsledere fornoden
meddeielse.

Reguleringstilladelsen meddeles for et tidsrum av 60 aar, regnet fra tilladelsens datum
(jfr. I, punkt 20). Den kan ikke overdrages. Den folger tillikemed de med hjemmel i sam-ae
utforte anlæg vedkommendevandfald. Avhændelse eller pantsættelse av reguleringsanlæggene
eller andel deri kan ikke finde st;...£1uten i forbindelse med vandialdene. Anlæggene kan ikke
nedlægges uten statsmyndigheternes samtykke.

2.
For den forokelse av vandkraften, som ved reguleringen tilflyter eier av vandfald eller

bruk i vasdraget, skal disse erlægge folgende avgifter:
I henhold til Iov av 4de august 1911, § 12 a, til de kommuner, soin Kongen bestemmei-,

kr. 1,00 pr. naturhestekraft pr. aar.



I henhold til samme lovs § 12 b til staten kr. 1,00 pr. naturhestekraft pr. aar for de 10
forste driftsaar.. Avgiften til staten kan da efter Kongens bestemmelseforhoies, dog ikke utover
kr. 2,00 pr. naturhestekraft.

Økningen beregnes med utgangspunkt i vasdragets lavvandforing, det vil si den vand-
foring, som for reguleringen erfaringsmæssig har kunnet paaregnes aar om andet i 350 dage
av aaret. Hvad der skal ansees som vasdragets lavvandforing avgjøres med bindende viiiming
av vedkommendedepartement efter indstilling fra Vasdragskommissionen.

Pligten til at erlægge den ovenfor omhandlede avgift indtrær først, efterhvert som den
ved reguleringen tilveiebragte forokede vandkraft tages i bruk av vedkommendevandfaldseier.




De fornødne nærmere bestemmelser med hensyn til beregningen av den avgift, som paa-
lægges vedkommendevandfaldseier, avgiftens erlæggelse, kontrol med vandforbruket og avgi-
velse av kraft blir med bindende virkning at fastsætte av departementet.




Regu-leringsdammeneblir at manovrere. efter reglement utfærdiget av Kongen. Til at
forestaa manøvreringen antages norske statsborgere, som godtages av vedkommenderegjerings-
departement. Ekspropriationsforretningerne kan ikke paabegyndes, forinden manovrerings-
reglementet er fastsat.

Forsaavidt dammen manovreres i strid med reglementet, kan koncessionshaveren paa-
lægges en konventionalbottil statskassen av indtil kr. 2 000,00 for hver gang efter departemen-
tets nærmere bestemmelse.




Reguleringsanlæggenes eiere skal efter nærmere bestemmelseav departementet utfore de
hydrologiske iagttagelser, som i det offentliges interesse findes paakrævet, og stille det herved
indvundne materiale til disposition for det offentlige. De tillatte opdæmningshoider og de til-
latte laveste tapningsgrænser skal betegnes ved faste og tydelige vandstandsmerker.




Eierne skal uten vederlag for de av dem utførte anlæg finde sig i enhver yderligere regu-
lering i vedkommendevasdrag, som ikke forringer den tillatte regulerings effekt.




For opfyldelsen av de forpligtelser, som ved anlæggene eller deres drift paadrages like-
overfor andre, saavelsom for overholdelse av de i koncessionen opstillede betingelser stilles av
koncessionshaveren sikkerhet for et belop av kr. 20 000,00 efter vedkommende departements
nærmere bestemmelse. Forsaavidt selskapet anlægger fabrikker til kraftens utnyttelse, kan ved-
kommendedepartement kræve dette beløp foroket med indtil kr. 30 000,00.




Selskapet har at underkaste sig de bestemmelser,som til kontrol med foranstaaende betin-
gelsers overholdelsemaatte bli truffet av vedkommendedepartement.

Vedkommendedepartement kan ansætte en kontrollor, der har at paase, at koncessions-
betingelserne sker fyldest, i hvilken anledning kontrolloren skal varsles om og ha adgang til at
delta i hvilketsomhelstmote av selskapets lovlige organer, naar der i samme behandles spors-
maal, som berører koncessionsbetingelserne.

I den utstrækning, som det av hensyn til kontrollens utøvelse maatte ansees paakrævet,
skal ogsaa selskapets bøker og papirer forelægges ham i henhold til nærmere bestemmelserfast-
sat av vedkommendedepartement.

Denne kontrollors fon fastsættes av departementet.
De med kontrollen forbundne utgifter refunderes det offentlige av selskapet.




Forsaavidt der maatte paahvile de koncederte eiendommer ældre panteheftelser, servi-
tuter av væsentlig betydning, leierettigheter og lignende heftelser, pligter selskapet inden 2 aar



•
Ji

at fjerne disse eller sørge for, at de viker prioritet for de i koncessionenpaalagte forpligtelser,
herunder mulkter, der maatte paalægges i henhold til denne. Heftelser av mindre betydning kan
av vedkommendedepartement tillates at forbli staaende. Alle heftelser, som efter koncessionens
tinglysning (jfr. post 6) er paaført vedkommendeeiendommer og som maatte eksistere paa den
tid, da anlægget tilfalder staten, bortfalder som ugyldige.




Undergaar selskapet saadan forandring, at foran ,anførte bestemmelser med hensyn til
styrets sammensætning ikke længer opfyldes, overtrædes bestemmelsen vedkommende aktie-
kapitalen eller aktiemajoriteten i selskapet (jfr. I, post 1) eller overtrædes bestemmelsernei I,
post 13 eller 16, II, post 1, III, post 2 eller 3, er den ved nærværende resolution meddelte tilla-
delse bortfaldt og selskapet underkastet bestemmelsernei lov om erhvervelse av vandfald, berg-
verk og anden fast eiendom av l.8de september 1909, §§ 22 og 23, jfr. § 25.

 

Nærværende tilladelse kan ikke uten Kongens samtykke overdrages til andre.




Nærværende tilladelse skal paa selskapets bekostning tinglyses ved dets verneting og
inden de jurisdiktioner, hvor de koncederteeiendommer og anlæg m. v. er beliggende.

Foranstaaende betingelsers I, post 20 og 21, blir paa samme maate at tinglyse ved sel-
skapets øvrige eiendommer.

Til sikkerhet for de forpligtelser, som i henhold til nærværende reguleringstilladelse
maatte paahvile eiendommer eller bruk i vasdraget, blir derhos at foreta tinglysning til anførsel
paa vedkommendeeiendommers eller bruks folier i panteregistret.

Selskapet skal inden to aar indsende til departementet konduktorkart over samtlige de av
selskapet erhvervede eiendommer og rettigheter.

Likeledes har selskapet at avgi meddelelse om de eiendommer, der er eller senere maatte
bli erhvervet, og for hvis vedkommendeder skal ske tinglysning av foranstaaende betingelsers I,
post 19 og 20.•



Vd..D.
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kanövreringereglement

for regulering av Flörli•assdraget.

Yasteatt ved kongelig resolusjonav 26,september 1919,

Il

Reguleringegreneeneer fUlgende

As. Store- o 1,110Yldr11vatn.

Regulert larvann , cote 741,c m.o.h,

Reguleringshbide

•

" 20,0 M.

B, Klubbatjern.

Regulert hdivann

-".• lavvann

Reguleringshd1de ,

c . Ternevatn,


Regulert hdivann

-*- lavvann

Reguleringshoide

cote 742,0 m.o.h.

740,o

2,0 m.

cote 740 m.o.h.

735,8 -"-

4,2 m.

Vannslipningenforegaar efter kraftstaujonensbehov

med det fOr die aa opnaa stbratmulig kraftydelse.

Der akal ved man5vreringen dras omaorg for at flom-

vannföringen 1 vaesdraget nedenfor saavidtmulig ikke forhd1es.

Detillatte regnieringsgrenserskal betegnes ved

faste og tydel1gemerker ved de enkelte dammer,




Til aa forestaa mandvreringenav dammene antas en

norak'st'ateborgersom godtas av vedkommende departement.

Damvokterenabolig skal ligge 1 dammenes um1ddelba-

re nwrhet Og være forsynet med telefon.




Kulig tvist om forstaaelsenav dette reglementblir

aa avgj5re av vedkommenderegjeringsdepartement,

VI,
YOrandring 1 dette reglementkan alene foretas av

Kongen efterat de interessertehar hatt anledning til aa utta-

lt sig.


